ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№         	                                                                                                 от  	                  2020 г.

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов                                                                            проект

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
              1)  решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от  28.09.2005 г.    № 38-ЗГО   «О  разграничении  полномочий  территориального общественного  самоуправления (ТОС) и МБУ «Капитальное строительство»  по финансированию и ведению работ по газификации»;
              2) решение Собрания  депутатов  Златоустовского городского  округа   от 05.05.2014 г. № 22-ЗГО  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.09.2005 г. № 38-ЗГО «О разграничении полномочий комитетов территориального общественного самоуправления (КТОСов) и МУ «Управление капитального строительства» по финансированию и ведению работ по газификации»;
              3)  решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 04.10.2017 г. № 54-ЗГО  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.09.2005 г. № 38-ЗГО «О разграничении полномочий территориального общественного самоуправления (ТОС) и МБУ «Капитальное строительство» по финансированию и ведению работ по газификации»;
             4) подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 26.12.2007 г. № 129-ЗГО  «О внесении изменений в решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.09.05 г. № 38-ЗГО, от 22.12.05 г. № 83-ЗГО»;
             5) подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 28.04.2008 г. № 25-ЗГО  «О внесении изменений в решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.09.05 г. № 38-ЗГО, от 22.12.05  № 83-ЗГО».
              2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                              А.М. Карюков

Глава Златоустовского городского округа                                                                   М.Б. Пекарский
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]